Edtãncia de Údo ]odé dod CcmqJod
'Prc/eltul'tl

t.Jf.ado de Úào 'Pat1lo

LIVRO N. 0 FLS. No

PUBUCADO (A) r-,;o JORI\J,A,L
8'1 I fll,•\ : ') '''' I r)

N.' ~o fi .. ~ \J~ /:0

LEI W' 200 8/78

de 2~ de mai o de 1978 .

Dispõe sobre a abertura de crédito
para auxiliar o Albergue Noturno "
Leão Marcondes" .

O Prefeito Municipal de São José dos Cam
pos, faz saber que a Câmara Municipal aprova e ele sanciona e promulga
a seguinte Le i:

Artigo 1 9 - Fica o Poder Executivo autori
zado a abrir um crédito especial no valor de Cr$.2SO . OOO,OO(duzentos e

cinquenta mil cruzeiros), destinado a auxiliar ao Albergue Noturno "Leão
Marcondes" na aquisição e construção de sua sede própria .

Artigo 29 - o crédito aberto no artigo an-
terior correra por conta do excesso de arrecadação previsto para o pr~

sente ..
exerc1cio .

Artigo 39 - VETADO .

Artigo 49 - Esta Le i entrará em vigor na
data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário.

Prefeitura Municipal de São José dos Cam-
pos, 23 de maio de 197~.

feito, aos vinte

setenta e oito.

DA/fj r.

Edn

Registrada e publicada no

e treis dias do mês de maio do a \ de

Paula Santos

novecentos e